ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

  07.04.2021 г. с. Пичаево                           № 80

Об усилении индивидуально – воспитательной работы среди обучающихся

образовательных организаций Пичаевского района

В целях профилактики правонарушений среди обучающихся

образовательных организаций Пичаевского района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» (Акатушев):

-  усилить индивидуально – воспитательную работу обучающихся по

профилактике преступления;

 - включить в воспитательный план работы образовательных

организаций профилактические мероприятия социально-правовой и

социально-педагогической направленностей;

- уделить особое внимание индивидуальной профилактической работе

с подростками, оказавшимися в трудной жизненной ситуации;

- спланировать организацию образовательного процесса, отдыха,

досуга и занятости несовершеннолетних с учетом ранней профилактики

преступности;

- организовать информирование родителей (законных представителей)

детей о возможности сопровождения обучающихся в образовательные

организации и обратно;

2. Информацию о принятых мерах, по вопросам профилактики

преступлений среди обучающихся образовательных организаций направить

не позднее 17 апреля 2021 года на эл. адрес obraz27048@yandex.ru.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации Пичаевского района:                                            Т.Н. Свищева

mailto:obraz27048@yandex.ru